

Questions & Answers

IFB 230-24-03

Description: Interior Painting

Date: April 12, 2024

Question 1: Is a sign-in sheet or attendance list available from the pre-bid meeting?

Answer 1: The Pre-Bid Meeting Sign-in Sheet will be posted to the website under the solicitation.

Question 2: Pricing per square foot should only be input for lines that have an estimated annual quantity listed. For example, Line Item #1A has 10,000 square feet listed so a price per square foot should be entered. Line items #1 & #1B do not have an estimated annual quantity listed so they should not have any square feet price entered. Is this all, correct?

Answer 2: See Exhibit A Schedule Revised.

Question 3: Do you have a pricing sheet that is in Excel format that you would like us to use so that the numbers that are entered can be calculated?

Answer 3: Yes, see revised Exhibit A Schedule.

Question 4: If a performance and payment bond are needed, how will the contractor be compensated for the cost of those bonds?

Answer 4: The items should be considered when developing your price per square Ft.

Question 5: Should the square foot pricing include the cost of people lifts to access high ceilings and walls?

Answer 5: Yes.